
VÍTEJTE V
MÍSTĚ TANCE

JSI LEKTOR?

JDEŠ UČIT POPRVÉ?

CHCEŠ UČIT PRAVIDELNĚ?

VYUŽIJ "PROMO" NA PRVNÍ
UČENÍ V MT

300 KČ

PŘIDEJ SE DO NAŠEHO
LEKTORSKÉHO TÝMU

VYUŽIJ MĚSÍČNÍ VSTUP
A UČ NEOMEZENĚ

KONTAKTUJ RECEPCI

1000 KČ / MĚSÍC

1500 KČ / MĚSÍC

JSI SPORTOVNÍ
TANEČNÍ PÁR?

JDEŠ NA VOLNÝ TRÉNINK,
NEBO INDIVIDUÁLNÍ LEKCI?

JDEŠ NA SEMINÁŘ, 
NEBO PRACTISE?

VYUŽIJ "ECONOMY"

MÁŠ "ALL INCLUSIVE"

VYUŽIJ 
JEDNORÁZOVÝ VSTUP

ZDARMA

300 KČ / PÁR

VYUŽIJ "ALL INCLUSIVE"

  800 KČ / MĚSÍC

VYUŽIJ 
JEDNORÁZOVÝ VSTUP

300 KČ / PÁR

300 KČ

S EXTERNÍM LEKTOREM?

JSI PROAM?
JDEŠ 

NA INDIVIDUÁLNÍ LEKCI?

JDEŠ NA KURZ? PŘIHLAS SE NA RECEPCI

JDEŠ TRÉNOVAT SAMA?

S LEKTOREM
 MÍSTA TANCE?

LEKTOR I.
1 300 KČ / 60 MIN

VYUŽIJ 
JEDNORÁZOVÝ VSTUP

VYUŽIJ 
JEDNORÁZOVÝ VSTUP

LEKTOR II.
1 100 KČ / 60 MIN

LEKTOR III.
900 KČ / 60 MIN



EXTERNÍ LEKTOR

MOŽNOST UČENÍ NEOMEZENĚ PO CELÝ MĚSÍC V ČASECH 9:00 - 22:00 NA VŠECH VOLNÝCH SÁLECH

 1 000 KČ / MĚSÍC A ŽÁDNÉ DALŠÍ POPLATKY

 PROMO AKCE PRO LEKTORY

 

 •
 •
 •

POKUD SI CHCEŠ VYZKOUŠET, ZDA TI MÍSTO TANCE VYHOVUJE, JAKO STUDIO PRO SVOU VÝUKU, 

MÁŠ MOŽNOST VYUŽÍT PRVNÍ VSTUP ZA 300 KČ

V RÁMCI PROMO VSTUPU MŮŽEŠ V DANÝ DEN ODUČIT LIBOVOLNÝ POČET LEKCÍ JEN ZA 300 KČ 

 •

 •

PRO-AM LEKCE S NAŠIMI LEKTORY

 LEKTOR I. ÚROVNĚ (LEKTOR S NEJVYŠŠÍ PRAXÍ) - 1 300 KČ / 60 MIN

 LEKTOR II. ÚROVNĚ - 1 100 KČ / 60 MIN

 LEKTOR III. ÚROVNĚ  - 900 KČ / 60 MIN

 •
 •
 •

 •

VSTUPNÉ ALL INCLUSIVE

PRO SPORTOVNÍ PÁRY, KTERÉ CHTĚJÍ TRÉNOVAT DOPOLEDNE I ODPOLEDNE BEZ OMEZENÍ

VLASTNÍ VSTUPNÍ KARTA / MOBILNÍ KLÍČ DO STUDIA

VSTUP NA KTERÝKOLI VOLNÝ SÁL 9:00 - 22:00

VSTUP NA INDIVIDUÁLNÍ LEKCE, SEMINÁŘE A PRACTICE V CENĚ

CENA 1 500 KČ / MĚSÍC

POKUD PŘIJDETE TÝDNĚ NA 2 VOLNÉ TRÉNINKY, SEMINÁŘ, PRACTICE A JEDNU INDIVIDUÁLNÍ

LEKCI, JEDEN VSTUP VÁS VYJDE POUZE NA 94 KČ

 •
 •
 •
 •
 •

94 KČ /
TRÉNINK

VSTUPNÉ ECONOMY

PRO SPORTOVNÍ PÁRY, KTERÉ SI CHTĚJÍ UŽÍT SÁLY V ČASECH, KDY JSOU NEJVOLNEJŠÍ

VSTUP NA KTERÝKOLI VOLNÝ SÁL 9:00 - 15:00 VE VŠEDNÍ DNY, 15:00 - 22:00 DLE CENÍKU VSTUPNÉHO

VÍKENDY VOLNÝ VSTUP PO CELÝ DEN

CENA 800 KČ / MĚSÍC

POKUD PŘIJDETE TÝDNĚ NA 2 VOLNÉ TRÉNINKY, JEDEN VSTUP VÁS VYJDE POUZE NA 100 KČ

 •
 •
 •
 •
 •

100 KČ /
TRÉNINK

JEDNORÁZOVÉ VSTUPNÉ

VSTUP NA SÁL 15:00 - 22:00 - 300 KČ: PRO-AM / SPORTOVNÍ PÁR

(VOLNÝ TRÉNINK / INDIVIDUÁLNÍ LEKCE / SEMINÁŘ / PRACTISE)
 •

300 KČ / TRÉNINK

PODMÍNKY MÍSTA TANCE 
OD ZÁŘÍ 2023


